
flal Prefeitura municipal de 
• • d  

iu •p  Mont  
Compromisso comi  o futuro. 

2021-2024  

DECRETO N° 009/2024 

N° de ordem  009 ic,-Lod,q  

Registrado no livro de Arquivo Própno e 
Publicado no  placer  da Preteitufe 

0ata:09  / 0.1  

tt 
Aii)  1_LL11)110   

"Dispõe sobre exonera pio de servidor público 
efetivo do município de Montividiu-GO, e dá outras 
providencias." 

 

esponsivel 

  

    

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no 

uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta nos autos do processo n° 2724/2024, 

DECRETA:  

Art.  1" - Fica exonerado, a pedido, o Sr. SIMAO MARCOS MAGALHAES 

TAVARES, inscrito no CPF n° ***.970.461-**, do cargo de provimento efetivo de 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO, lotado na Secretaria de Controle Interno do Município 

de Montividiu-GO.  

Art.  2' - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas 

as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO 

DE GOIÁS, aos 8 (oito) dias do mês de janeiro de 2024. 

EDSON BUEO COUI'INHO 
Prefeito Municipal 

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz, Montividiu-GO 
www.montividiu.go.gov.br  64.3629-1530/3629-1266 



P.m 

4 4 F 

4.1 1)0 ;e'.1 ,1)() 

• .„ V • •.* ,*I f' 

r ; 

,1 I 1.1/ 11 1:1"' 04 (4 4., ('11;3  

r)1( 1 ( !' • 'Al!, i;;¡ ;!'", 

q' 

r; VA 

/10 I Li i)1 e.,.1,1 ( 

t..4;14';.147  

11C,,  

.1,4,0  (It; 0',..31;11.: -,--7-•*-. '""----"*""' 


	Page 1
	Page 2

